esperto madrelingua 
Inglese o comunque 
in possesso di un 
livello di conoscenza 
e certificazione 
linguistica pari 
almeno a C1

- Il costo orario dei servizi di cui sopra  è stabilito in € 70,00 all’ora  IVA compresa;

- Il costo complessivo ammonta ad € 6.300,00  (SEIMILATRECENTO/00) omnicomprensivi di oneri 
e IVA se dovuta(n. 3 Moduli di 30 ore ciascuno ad € 70,00 cad.)

Gli interventi formative si intendono conclusi solo a seguito di relative certificazione di completamento entro il 10
Giugno 2026, al fine di consentire il raggiungimento dei target  del POC per la Scuola 2014-2020